
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2009년도 본예산 일반회계

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

문화관광과 13,513,835 9,466,514 4,047,321

국          1,908,891

균            443,000

분            651,492

도          4,826,220

군          5,684,232

문화예술진흥 5,519,602 806,349 4,713,253

국              5,000

분            138,992

도          4,089,600

군          1,286,010

문화예술 사업 5,033,760 320,807 4,712,953

분            114,005

도          4,005,000

군            914,755

지방문화원 활동지원 73,000 73,000 0

분             33,789

군             39,211

307 민간이전 73,000 73,000 0

분             33,789

군             39,211

02  민간경상보조 73,000 73,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

  ○지방문화원 사업활동비 지원

  ○문화학교 지원

67,000,000원 * 1회 67,000

분             30,789

군             36,211

6,000,000 * 1회 6,000

분              3,000

군              3,000

문화인프라 활동지원 36,500 10,000 26,500

도              5,000

군             31,500

307 민간이전 36,500 10,000 26,500

도              5,000

군             31,500

02  민간경상보조

  ○향토사료조사 지원

  ○문화행사 지원

  ○창녕군지명사 책자 발간 지원(창녕문화원)

36,500 10,000 26,500

7,000,000원 * 1회 7,000

도              3,500

군              3,500

3,000,000원 3,000

도              1,500

군              1,500

26,500원 * 1,000부 26,500

문화예술회관 건립 4,000,000 0 4,000,000

도          4,000,000

401 시설비및부대비 4,000,000 0 4,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도          4,000,000

01  시설비

  ○창녕문화예술회관 건립

4,000,000 0 4,000,000

4,000,000,000원 4,000,000

도          4,000,000

공공도서관 운영 135,000 160,000 △25,000

분             80,216

군             54,784

308 자치단체등이전 135,000 160,000 △25,000

분             80,216

군             54,784

06  교육기관에대한보조금

  ○ 농어촌공공도서관 자료구입 지원

  ○디지털콘텐츠자료 구입지원

  ○학교마을도서관 야간 운영비 지원

135,000 160,000 △25,000

100,000,000원 100,000

분             50,216

군             49,784

30,000,000원 30,000

분             30,000

5,000,000원 5,000

남지문화의집 운영 99,260 77,807 21,453

201 일반운영비 71,260 76,807 △5,547

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ― 사무용품 구입

    ― 사진재료 구입

54,381 60,771 △6,390

13,701

60,000원 * 12월 720

700원 * 300매 210
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

    ― 복사기 소모품 구입

    ― 일간신문 구독

    ― 정기간행물 구독

    ― 프린터 소모품 구입

    ― 내방객 제공용 음료 구입

      ㆍ생수구입

      ㆍ종이컵 구입

      ㆍ차 재료 구입

    ― 기계경비 수수료

    ― 종이타올 구입

    ― 화장실 악취 제거제 구입

    ― 방역 수수료

    ― 전기 안전검사 수수료

    ― 용품구입(전기,청소)

    ― 쓰레기 규격봉투 구입

    ― 화장실 케이스롤 화장지 구입

    ― 남지 문화의집 자료구입

      ㆍCD자료 구입

      ㆍ비디오 자료 구입

    ―헬스용품 수리 및 유지비

  ○운영수당

    ― 남지문화의집 운영수당

      ㆍ위원회 참석수당

      ㆍ프로그램 운영(강사료)

200,000원 * 4회 800

12,000원 * 2부 * 12월 288

150,000원 * 2종 300

200,000원 * 4회 800

1,680

5,000원 * 16통 * 12월 960

10,000원 * 1상자 * 12월 120

50,000원 *12월 600

121,000원 * 12월 1,452

20,000원 * 2상자 * 12월 480

60,000원 * 12회 720

150,000원 * 3회 450

250,000원 * 1회 250

200,000원 * 3회 600

2,540원 * 5장 * 12월 153

27,000원 * 2개소 * 12월 648

3,700

12,000원 * 100점 1,200

25,000원 * 100점 2,500

150,000원*3회 450

40,280

40,280

70,000원 * 12명 * 2회 1,680

100,000원 * 5명 * 8일 * 9월 36,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

      ㆍ남지문화의집 일직비

  ○피복비

    ― 남지문화의집 근무복 구입

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ― 정화조 청소비

    ― 홍보물 안내 우편료

    ― 상수도요금

    ― 전기요금

      ㆍ기본요금

      ㆍ사용요금

    ― 건축물 화재 보험료

    ―환경개선부담금

    ― 문화의집 협회비

    ― 유선방송료

  ○시설장비유지비

    ― 건물유지비

    ― 기계장비유지비

    ― 바닥청소

50,000원 * 52일 2,600

400

200,000원 * 1명 * 2회 400

16,879 16,036 843

13,086

400,000원 * 1회 400

250원 * 500매 * 3회 375

600원 * 220㎥ * 12월 1,584

9,483

5,320원 * 60㎾ * 12월 3,831

94.20원 * 5,000㎾ * 12월 5,652

500,000원 * 1회 500

30,000*2회 60

600,000원 * 1회 600

7,000원 * 12월 84

3,793

1,017원 * 712㎡ * 1회 725

100,000원 * 20종 2,000

1,500원 * 712㎡ * 1회 1,068

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01  시설비

  ○점자 보도블럭 설치

15,000 0 15,000

50,000원 * 300장 15,000

405 자산취득비 13,000 1,000 12,000

01  자산및물품취득비 13,000 1,000 12,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 사업 (단위:천원)

  ○컴퓨터 교체 1,300,000원 * 10대 13,000

군립도서관 건립 690,000 0 690,000

401 시설비및부대비 690,000 0 690,000

01  시설비

  ○군립도서관 건립

    ―실시설계비

    ―시설비

03  시설부대비

  ○군립도서관 건립

680,000 0 680,000

680,000

80,000,000원 80,000

600,000,000원 600,000

10,000 0 10,000

10,000,000원 10,000

문화예술 활동 485,842 485,542 300

국              5,000

분             24,987

도             84,600

군            371,255

문화예술 활동지원 152,342 151,642 700

도             15,000

군            137,342

201 일반운영비 20,312 18,132 2,180

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―문화예술행사 부상품 구입

    ―위법게임기 보관창고 경비수수료

  ○운영수당

10,312 18,132 △7,820

1,722

30,000원 * 9명 270

121,000원 * 12월 1,452

1,890
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

    ―미술장식심의위원회 운영수당

  ○임차료

    ―위법게임기 수거 임차

    ―위법게임기 보관창고 임차

    ―영화상영의자 임차

03  행사운영비

  ○문화예술행사  행사운영

70,000원 * 9명 * 3회 1,890

6,700

300,000원 * 3대 * 3일 2,700

1,000,000원 1,000

1,200원 * 500개 * 5회 * 1개소 3,000

10,000 0 10,000

2,000,000원 * 5회 10,000

202 여비 11,880 7,200 4,680

01  국내여비

  ○문화예술업무 추진 여비

11,880 7,200 4,680

165,000원 * 6명 * 12월 11,880

203 업무추진비 750 1,310 △560

03  시책추진업무추진비

  ○문화예술활동지원

750 1,310 △560

150,000원 * 5회 750

301 일반보상금 1,400 0 1,400

10  행사실비보상금

  ○한여름밤의 영화상영자 실비보상

  ○도 민속예술축제 참가보상

1,400 0 1,400

50,000원 * 2명 * 8일 800

40,000원 * 15명 600

307 민간이전 103,000 100,000 3,000

02  민간경상보조

  ○문화예술활동지원

  ○우포 생태문학제 지원

  ○송년의 밤 합창지원

  ○도 민속예술축제 참가지원

83,000 100,000 △17,000

2,000,000원 * 10회 20,000

15,000,000원 * 1회 15,000

3,000,000원 * 1회 3,000

3,000,000원 * 1회 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

  ○미술전시회 지원

  ○군민을 위한 음악회 지원

  ○전국한시백일장대회 지원

  ○제6회 경남 난문화협회 전시회 지원

05  민간위탁금

  ○창녕군 고대사 토론회

2,000,000원 * 1회 2,000

20,000,000원 * 1회 20,000

10,000,000원 * 1회 10,000

10,000,000원 * 1회 10,000

20,000 0 20,000

20,000,000원 * 1회 20,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도             15,000

01  민간자본보조

  ○창녕비사벌관악단 연습실 개보수 및 장비구입(재정건의사업)

15,000 0 15,000

15,000,000원 15,000

도             15,000

전통민속문화활동 지원 41,400 41,600 △200

203 업무추진비 800 0 800

03  시책추진업무추진비

  ○문화활동행사 추진지원

800 0 800

100,000원 * 8회 800

301 일반보상금 22,000 21,000 1,000

07  민간인국외여비

  ○샌다이 줄관계 교류

10  행사실비보상금

  ○삼일문화제행사 실비보상

  ○예술공연 참가 실비보상

7,000 6,000 1,000

700,000원 * 10명 * 1회 7,000

15,000 15,000 0

20,000원 * 50명 * 14읍면 14,000

40,000원 * 25명 1,000

307 민간이전 18,600 20,600 △2,000

02  민간경상보조 13,000 16,000 △3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

  ○삼일독립위령제 지원

  ○센다이 줄 관계 교류 방문지원

  ○영산 전수회관 운영지원

06  보험금

  ○3.1민속문화제 상해보험 가입지원

  ○비사벌문화예술제 상해보험 가입지원

3,000,000원 * 1회 3,000

5,000,000원 * 1회 5,000

5,000,000원 * 1회 5,000

5,600 4,600 1,000

800원 * 5,000명 4,000

800원 * 2,000명 1,600

무대공연작품제작 지원 10,000 14,000 △4,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

307 민간이전 10,000 14,000 △4,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

02  민간경상보조

  ○ 무대공연작품지원(기금)

10,000 14,000 △4,000

5,000,000원 * 2회 10,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

찾아가는 문화활동 지원 10,000 10,000 0

분              5,000

도              2,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

찾아가는 문화활동 지원 군              2,500

307 민간이전 10,000 10,000 0

분              5,000

도              2,500

군              2,500

02  민간경상보조

  ○ 찾아가는 문화활동 지원

10,000 10,000 0

10,000,000원 * 1회 10,000

분              5,000

도              2,500

군              2,500

우수예술단체 순회공연 10,000 13,200 △3,200

도              7,000

군              3,000

307 민간이전 10,000 13,200 △3,200

도              7,000

군              3,000

02  민간경상보조

  ○ 찾아가는 예술활동 지원

10,000 13,200 △3,200

10,000,000원 * 1회 10,000

도              7,000

군              3,000

우수문화예술 축제 육성 200,500 175,500 25,000

분             19,987
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

우수문화예술 축제 육성 도             40,000

군            140,513

307 민간이전 200,500 175,500 25,000

분             19,987

도             40,000

군            140,513

02  민간경상보조

  ○삼일민속문화제 행사지원

  ○비사벌문화예술제 지원

200,500 175,500 25,000

115,500,000원 * 1회 115,500

분             19,987

도             15,000

군             80,513

85,000,000원 * 1회 85,000

도             25,000

군             60,000

시군 향교 충효교실 운영 18,000 18,000 0

도              4,000

군             14,000

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              4,000

군             14,000

02  민간경상보조

  ○향교 충효교실 운영

18,000 18,000 0

9,000,000원 * 2개소 18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

도              4,000

군             14,000

향교운영 지원 13,600 11,600 2,000

도              3,600

군             10,000

307 민간이전 13,600 11,600 2,000

도              3,600

군             10,000

02  민간경상보조

  ○향교 춘추향 석전대제 지원

  ○향교 기로연 재현 지원

13,600 11,600 2,000

2,000,000원 * 2회 * 2개소 8,000

2,800,000원 * 2개소 5,600

도              3,600

군              2,000

유림회관 문화사업 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조

  ○창녕향교 유림회관 문화사업 지원

10,000 10,000 0

10,000,000원 * 1회 10,000

향교 전통문화 계승사업 20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도             10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술 활동 (단위:천원)

307 민간이전 군             10,000

02  민간경상보조

  ○향교 전통문화계승사업

20,000 20,000 0

10,000,000원 * 2개소 20,000

도             10,000

군             10,000

관광기반 확충 및 진흥 572,200 477,760 94,440

국             15,708

도             13,927

군            542,565

관광기반 확충 152,800 209,300 △56,500

국             15,708

도             13,927

군            123,165

관광상품 개발 28,120 131,100 △102,980

202 여비 5,940 2,800 3,140

01  국내여비

  ○관광상품개발 업무추진

5,940 2,800 3,140

165,000원 * 3명 * 12월 5,940

203 업무추진비 180 300 △120

03  시책추진업무추진비

  ○관광상품개발 업무추진

180 300 △120

180,000원 * 1회 180

307 민간이전 22,000 20,000 2,000

02  민간경상보조

  ○관광창녕 마케팅 팸투어 초청

22,000 20,000 2,000

5,000,000원 * 2회 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

  ○관광기념품 공모전 참가 지원

  ○관광상품 홍보 및 판매촉진 지원

1,000,000원 * 2회 2,000

5,000,000원 * 2회 10,000

관광사업육성 지원 14,240 1,200 13,040

도              4,500

군              9,740

201 일반운영비 2,840 0 2,840

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―문화관광해설사 운영

  ○운영수당

    ―관광사업 등록심의위원회 참석수당

2,840 0 2,840

2,000

2,000,000원 2,000

840

70,000 * 6명 * 2회 840

301 일반보상금 11,400 0 11,400

도              4,500

군              6,900

10  행사실비보상금

  ○문화관광해설사 박람회등 행사참석 실비보상

  ○문화관광해설사 우수 시군 견학

12  기타보상금

  ○외국어가능 문화관광해설사 활동지원

2,400 0 2,400

1,740,000원 1,740

30,000원 * 11명 * 2회 660

9,000 0 9,000

750,000원 * 1명 * 12월 9,000

도              4,500

군              4,500

관광시설물 관리 55,000 35,000 20,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―관광시설물 수선 및 보수

5,000 0 5,000

5,000

200,000원 * 25개소 5,000

401 시설비및부대비 50,000 35,000 15,000

01  시설비

  ○허준세트장 정비

  ○관광안내도 설치공사

50,000 35,000 15,000

10,000,000원 * 2회 20,000

10,000,000 * 3개소 30,000

문화관광해설사 육성 55,440 42,000 13,440

국             15,708

도              9,427

군             30,305

301 일반보상금 55,440 42,000 13,440

국             15,708

도              9,427

군             30,305

12  기타보상금

  ○문화관광해설사 활동 지원

55,440 39,600 15,840

55,440,000원 55,440

국             15,708

도              9,427

군             30,305

관광진흥 419,400 268,460 150,940

관광창녕 홍보 127,400 108,800 18,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광진흥 (단위:천원)

201 일반운영비 127,400 98,000 29,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―언론매체 관광창녕 홍보(TV, 신문 등 각종 매스컴)

    ―관광창녕 안내지도 제작

    ―관광창녕 책자형 홍보물 제작(외국어판 포함)

    ―관광창녕 리플릿 제작

  ○임차료

    ―생태문화관광 버스투어 지원

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―관광창녕 홍보물 우편발송

    ―관광객 분실물 전국 택배 제도

125,000 92,000 33,000

115,000

10,000,000원 * 5회 50,000

500원 * 60,000부 30,000

1,000원 * 20,000부 20,000

150원 * 100,000부 15,000

10,000

500,000 * 20대 10,000

2,400 6,000 △3,600

2,400

50,000원 * 12회 600

5,000원 * 360건 1,800

관광축제 지원 258,400 159,360 99,040

201 일반운영비 10,000 20,000 △10,000

03  행사운영비

  ○관광축제 행사운영비

10,000 20,000 △10,000

10,000,000원 * 1회 10,000

203 업무추진비 400 400 0

03  시책추진업무추진비

  ○관광축제 업무추진

400 400 0

100,000원 * 4회 400

307 민간이전 248,000 138,000 110,000

04  민간행사보조

  ○화왕산억새태우기 개최 지원

238,000 138,000 100,000

90,000,000원 * 1회 90,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 진흥
단위: 관광진흥 (단위:천원)

  ○제4회 낙동강유채축제 지원

  ○제38회 화왕산갈대제 지원

06  보험금

  ○각종행사 재해보험 가입

130,000,000원 * 1회 130,000

18,000,000원 * 1회 18,000

10,000 0 10,000

10,000,000원 10,000

관광박람회 참가지원 33,600 300 33,300

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―경남여행박람회 시군부담금

03  행사운영비

  ○경남여행박람회 참가운영비

3,000 0 3,000

3,000

3,000,000원 3,000

5,000 0 5,000

5,000,000원 5,000

203 업무추진비 200 300 △100

03  시책추진업무추진비

  ○관광박람회 참가지원 업무추진비

200 300 △100

100,000원 * 2회 200

307 민간이전 25,400 0 25,400

02  민간경상보조

  ○경남여행박람회 행사도우미

  ○전국박람회 창녕홍보관설치 운영

05  민간위탁금

  ○경남여행박람회 홍보관 설치

10,400 0 10,400

50,000원 * 2명 * 4일 400

5,000,000원 * 2회 10,000

15,000 0 15,000

15,000,000원 15,000

문화유산보존관리 4,053,139 4,835,729 △782,590

국          1,672,588

분            512,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

도            568,631

군          1,299,420

문화유산보존관리 4,053,139 4,835,729 △782,590

국          1,672,588

분            512,500

도            568,631

군          1,299,420

문화재관리 164,102 177,632 △13,530

201 일반운영비 27,412 22,832 4,580

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ― 창녕석빙고 관리

      ㆍ악취제거제 구입

      ㆍ종이타올 구입

      ㆍ전기시설안전관리대행료

      ㆍ용품구입(전기, 청소, 화장실)

    ― 술정리서삼층석탑 관리

      ㆍ전기시설안전관리대행료

  ○운영수당

    ― 문화재심의위원회 운영수당

  ○임차료

    ― 문화재주변제초용 기계 임차

02  공공운영비

9,472 9,940 △468

4,132

3,016

30,000원 * 2종 * 12월 720

20,000원 * 2상자 * 12월 480

93,000원 * 12월 1,116

100,000원 * 7회 700

1,116

93,000원 * 12월 1,116

5,040

70,000원 * 3명 * 24회 5,040

300

100,000원 * 3회 300

17,940 12,892 5,048
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○공공요금 및 제세

    ― 창녕석빙고 화장실 관리

      ㆍ정화조 청소비

      ㆍ전기료

        ※기본료

        ※사용료

      ㆍ상하수도 요금

        ※상수도요금

        ※하수도요금

      ㆍ건축물 화재 보험료

    ― 술정리서삼층석탑 화장실 관리

      ㆍ정화조 청소비

      ㆍ전기료

        ※기본료

        ※사용료

      ㆍ상하수도요금

        ※상수도요금

        ※하수도요금

    ―술정리동삼층석탑 화장실 관리

      ㆍ정화조청소비

      ㆍ전기료

        ※기본료

        ※사용료

      ㆍ상하수도요금

15,213

3,692

500,000원 * 1회 500

2,408

5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277

94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

284

18,800원 * 12월 226

160원 * 30㎥ * 12월 58

500,000원 * 1회 500

2,992

300,000원 * 1회 300

2,408

5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277

94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

284

18,800원 * 12월 226

160원 * 30㎥ * 12월 58

4,622

300,000원 * 1회 300

3,538

5,320원 * 20kw * 12월 1,277

94.20원 * 2,000kw * 12월 2,261

284
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

        ※상수도요금

        ※하수도요금

      ㆍ건축물 화재 보험료

    ― 신씨고가 및 문화재 안내간판 관리

      ㆍ신씨고가

        ※하수도요금(가정용)

        ※전기요금

      ㆍ문화재 안내간판 전기요금

        ※기본요금

        ※사용료

  ○시설장비유지비

    ― 문화재주변 제초용 예취기 유류구입

      ㆍ휘발유

      ㆍ윤활유

18,800원 * 12월 226

160원 * 30㎥ * 12월 58

500,000원 * 1회 500

3,907

697

160원 * 30㎥ * 12월 58

5,320원 * 10㎾ * 12월 639

3,210

5,320원 * 6㎾ * 12월 384

94.20원 * 2,500㎾ * 12월 2,826

2,727

2,727

1,390원 * 200ℓ* 3대 * 3회 2,502

3,000원 * 25통 * 3대 225

202 여비 5,940 3,600 2,340

01  국내여비

  ○문화재업무 추진

5,940 3,600 2,340

165,000원 * 3명 * 12월 5,940

203 업무추진비 750 1,200 △450

03  시책추진업무추진비

  ○문화재관리업무 추진

750 1,200 △450

150,000원 * 5회 750

401 시설비및부대비 130,000 150,000 △20,000

01  시설비

  ○문화재 유지보수

130,000 150,000 △20,000

50,000,000원 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○매장문화재 긴급수습 비용

  ○전통사찰 유지보수

50,000,000원 50,000

30,000,000원 30,000

국가지정문화재 보수사업 2,476,000 3,227,857 △751,857

국          1,548,000

도            352,000

군            576,000

101 인건비 56,000 0 56,000

국             28,000

도             14,000

군             14,000

10  기간제근로자등보수

  ○관룡사 약사전 등 감시인력 배치

56,000 0 56,000

56,000,000원 56,000

국             28,000

도             14,000

군             14,000

401 시설비및부대비 2,420,000 3,197,857 △777,857

국          1,520,000

도            338,000

군            562,000

01  시설비

  ○국가지정문화재 보수

2,400,000 3,182,857 △782,857

500,000,000원 500,000

국            350,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○남지철교 정비

  ○술정리동삼층석탑 정비

  ○술정리서삼층석탑 정비

  ○창녕교동고분군 정비

  ○창녕송현동고분군정비

  ○관룡사 대웅전 등 방재시스템 구축

도             52,500

군             97,500

400,000,000원 400,000

국            200,000

도             70,000

군            130,000

200,000,000원 200,000

국            140,000

도             21,000

군             39,000

300,000,000원 300,000

국            210,000

도             31,500

군             58,500

300,000,000원 300,000

국            210,000

도             31,500

군             58,500

300,000,000원 300,000

국            210,000

도             31,500

군             58,500

400,000,000원 400,000

국            200,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○문화재주변정비 및 보수사업

도            100,000

군            100,000

20,000 15,000 5,000

20,000,000 20,000

도지정 문화재 보수 1,025,000 1,025,000 0

분            512,500

도            179,375

군            333,125

401 시설비및부대비 1,025,000 1,025,000 0

분            512,500

도            179,375

군            333,125

01  시설비

  ○도지정문화재 보수

1,025,000 997,000 28,000

1,025,000,000 1,025,000

분            512,500

도            179,375

군            333,125

문화재특별관리비 지원 115,040 115,040 0

국             80,528

도             17,256

군             17,256

101 인건비 100,080 100,080 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

101 인건비 국             70,056

도             15,012

군             15,012

10  기간제근로자등보수

  ○국가지정문화재 특별관리

100,080 100,080 0

100,080,000원 100,080

국             70,056

도             15,012

군             15,012

201 일반운영비 14,960 14,960 0

국             10,472

도              2,244

군              2,244

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―국가지정문화재 특별관리유지비

14,960 14,960 0

14,960

14,960,000원 14,960

국             10,472

도              2,244

군              2,244

전통가옥 경상보수비 지원 4,060 104,060 △100,000

국              4,060

307 민간이전 4,060 0 4,060

국              4,060

02  민간경상보조 4,060 0 4,060
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○전통가옥(창녕술정리하씨초가)보수 및 관리 4,060,000 4,060

국              4,060

전통사찰보존정비 80,000 0 80,000

국             40,000

도             20,000

군             20,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

국             40,000

도             20,000

군             20,000

01  민간자본보조

  ○청련암 보수

80,000 0 80,000

80,000,000원 80,000

국             40,000

도             20,000

군             20,000

박물관 운영 188,937 186,140 2,797

101 인건비 23,870 23,196 674

10  기간제근로자등보수

  ○박물관 관리

    ―기본급

    ―휴일근무수당

    ―4대보험료

  ○교동고분군 제초작업

23,870 23,196 674

11,282

30,900원 * 1명 * 290일 8,961

30,900원 * 1명 * 41일 1,267

10,228,000원 * 0.103 1,054

45,940원 * 5명 * 10일 * 5회 11,485
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○박진전쟁기념관 제초작업 45,940원 *4명 * 2회 * 3일 1,103

201 일반운영비 119,267 120,214 △947

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―박물관 당직실 관리

      ㆍ침구구입 및 세탁

    ―냉온수기 사용컵ㆍ생수 구입

      ㆍ생수구입

      ㆍ생수컵 구입

    ―사무용기기 소모품 구입

    ―차 재료구입

    ―청사관리 용품 구입(전기재료 및 청소용품)

    ―일간신문 구독료

    ―정류기반 밧데리 구입

    ―화장지 구입

    ―박물관 청사 경비용역 및 근태기 사용료

    ―박물관 소방시설 안전점검 수수료

    ―박물관 홍보용 리플렛 제작(국어, 영어, 일어)

    ―방역 수수료

    ―전기안전 점검 수수료

    ―박물관 화장실 악취제거제 구입

    ―민속전시관

      ㆍ냉온수기 생수 및 위생컵 구입

      ㆍ전시관 리플렛 제작

50,248 53,589 △3,341

22,898

300

30,000원 * 2종 * 5회 300

605

5,000원 * 8통 * 12월 480

25,000원 * 5박스 125

200,000원 * 4회 800

50,000원 * 12월 600

100,000원 * 6회 600

240,000원 240

99,000원 * 10개 990

250,000원 250

200,000원 * 12월 2,400

143,000원 * 12월 1,716

200원 * 15,000부 3,000

130,000원 * 4회 520

90,000원 * 12월 1,080

12,000원 * 5개 * 12월 720

3,001

20,000원 * 12월 240

200원 * 3,000매 600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

      ㆍ전시관 경비용역료

      ㆍ전시관 청사관리 용품 구입

      ㆍ전시관 화장실 악취제거제 구입

    ―박진전쟁기념관

      ㆍ일간신문 구독

      ㆍ정기간행물 구독

      ㆍ차재료 구입

      ㆍ생수 및 위생컵 구입

      ㆍ청사관리용품 구입(전기재료 및 청소용품)

      ㆍ방역수수료

      ㆍ전쟁기념관 리플렛 제작

      ㆍ경비용역료

      ㆍ전기안전관리 대행료

      ㆍ전쟁기념관 화장실 악취제거제 구입

  ○운영수당

    ―박물관 운영수당

      ㆍ일직비

      ㆍ숙직비

    ―박진전쟁기념관

      ㆍ일직비

  ○피복비

    ―박물관 및 박진전쟁기념관 근무자 근무복

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

110,000원 * 12월 1,320

581,000원 581

260,000원 260

6,076

12,000원 * 1부 * 12월 144

15,000원 * 3부 * 12월 540

20,000원 * 2종 * 12월 480

5,000원 * 4통 * 12월 240

100,000원 * 2회 200

130,000원 * 4회 520

200원 * 5,000매 1,000

120,000원 * 12월 1,440

100,000원 * 12회 1,200

13,000원 * 2개소 * 12월 312

26,350

23,750

50,000원 * 1명 * 110일 5,500

50,000원 * 1명 * 365일 18,250

2,600

50,000 * 1명 * 52일 2,600

1,000

250,000원 * 4명 1,000

69,019 66,625 2,394

38,263
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

    ―박물관 정화조 청소비

    ―박물관 전기료

      ㆍ기본료(교육용저압)

      ㆍ사용료

    ―박물관 상하수도료

    ―박물관 협회비

    ―방화관리 협회비

    ―박물관 소장유물 보험료

    ―박물관 위성방송료

    ―민속전시관 정화조 청소비

    ―민속전시관 전기료

      ㆍ기본료

      ㆍ사용료

    ―민속전시관 상하수도료

    ―민속전시관 유선방송료

    ―박진전쟁기념관 정화조 청소비

    ―박진전쟁기념관 방화관리협회비

    ―박진전쟁기념관 전기료

      ㆍ기본료

      ㆍ사용료

  ○연료비

    ―박물관 전시실 냉ㆍ난방용 유류구입(경유)

    ―박물관 사무실 난방용(실내등유)

    ―박진전쟁기념관 난방용 유류구입(등유)

400,000원 * 1회 400

11,671

4,090원 * 95㎾ * 12월 4,663

73원 * 8,000㎾ * 12월 7,008

990원 * 150㎥ * 12월 1,782

500,000원 * 1회 500

50,000원 * 1회 50

5,000,000원 * 1회 5,000

27,280원 * 12월 328

200,000원 * 1회 200

1,387

5,320원 * 4㎾ * 12월 256

94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

730원 * 20㎥ * 12월 176

6,600원 * 12월 80

400,000원 * 1회 400

50,000원 * 1회 50

16,239

5,320원 * 95kw * 12월 6,065

94.20원 * 9,000kw * 12월 10,174

14,395

1,163원 * 18ℓ* 6시간 * 90일 11,305

858원 * 8시간 * 1.5ℓ* 120일 1,236

858원 * 8시간 * 1.5ℓ * 120일 1,236
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

    ―민속전시관 난방용 유류구입(등유)

  ○시설장비유지비

    ―박물관 건물유지비

    ―기계공작물 정비

    ―냉온수 유니트세관 정비

    ―박물관항온항습기유지대

    ―박물관 바닥청소

    ―고분이전복원관 건물 외벽 청소

    ―민속전시관 건물유지비

    ―민속전시관 냉난방기 정비

    ―박진전쟁기념관 건물 유지비

    ―박진전쟁기념관 냉난방기 정비

    ―박진전쟁기념관 바닥 청소

    ―교동고분군관리 예초기 유류대 구입(휘발유)

858원 * 6ℓ* 120일 618

16,361

1,500원 * 1,234㎡ 1,851

120,000원 * 13종 1,560

2,000,000원 * 1대 2,000

500,000원 * 3대 1,500

2,000,000원 2,000

2,000,000원 2,000

2,000원 * 331㎥ 662

500,000원 * 1대 500

2,000원 * 723㎥ 1,446

200,000원 * 4대 800

1,000,000원 * 1회 1,000

1,389원 * 5ℓ * 150일 1,042

202 여비 5,940 6,000 △60

01  국내여비

  ○박물관 업무추진

5,940 6,000 △60

165,000원 * 3명 * 12월 5,940

206 재료비 1,460 2,630 △1,170

01  재료비

  ○제초제 구입

  ○유물보존처리 약품구입

1,460 2,630 △1,170

12,000원 * 40병 * 2회 960

500,000원 * 1박스 500

401 시설비및부대비 38,000 28,500 9,500

01  시설비 38,000 28,500 9,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산보존관리
단위: 문화유산보존관리 (단위:천원)

  ○박물관 옥상바닥 방수공사

  ○박물관 위치램프 추가설치(문화재추가지정)

  ○박진전쟁기념관 옥상 방수공사

  ○박진전쟁기념관 전투모형 전자제어장치 보수

20,000,000원 * 1식 20,000

5,000,000원 * 1식 5,000

5,000,000원 * 1식 5,000

8,000,000원*1식 8,000

405 자산취득비 400 5,600 △5,200

01  자산및물품취득비

  ○석유난로 구입(박진전쟁기념관)

400 5,600 △5,200

400,000원 400

체육활동 및 시설관리 2,694,835 2,702,566 △7,731

국             92,750

균            423,000

도             60,573

군          2,118,512

체육활동 지원 1,319,820 977,700 342,120

국             92,750

도             60,573

군          1,166,497

체육행사 개최 및 지원 669,560 411,600 257,960

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―전지훈련팀 유치 홍보물 제작

1,000 1,000 0

1,000

500,000원 * 2종 * 1회 1,000

202 여비 3,960 5,400 △1,440

01  국내여비 3,960 5,400 △1,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

  ○체육행사 개최 지원 165,000원 * 2명 * 12월 3,960

203 업무추진비 600 1,200 △600

03  시책추진업무추진비

  ○각종체육대회 참가지원

600 1,200 △600

150,000원 * 4회 600

307 민간이전 664,000 404,000 260,000

02  민간경상보조

  ○도씨름왕 선발대회 개최

  ○동계전지훈련팀 친선경기대회 지원

  ○군단위이상 체육대회 개최 지원

  ○도민체육대회 참가 지원

  ○도민체육대회 우수선수 발굴 지원

  ○제20회 경상남도 생활체육대회 참가지원

  ○제4회 경상남도 어르신 생활체육대회 참가 지원

  ○영호남초청 족구대회 개최

  ○전국 궁도대회 개최

  ○군민 걷기대회 개최

  ○유소년 축구교실 운영

  ○창녕군수배 싸이클경기대회

  ○제20회 경상남도 생활체육대회 참가 입장식 준비

04  민간행사보조

  ○제5회 창녕부곡온천 하프마라톤 대회 개최

  ○군민건강 달리기대회

  ○군민체육대회 개최

  ○화왕산배 전국동호인 테니스대회 개최

373,000 233,000 140,000

6,000,000원 * 1회 6,000

2,000,000원 * 1회 2,000

5,000,000원 * 6회 30,000

180,000,000원 180,000

5,000,000원 5,000

55,000,000원 55,000

5,000,000원 * 1회 5,000

15,000,000원 * 1회 15,000

30,000,000원 * 1회 30,000

8,000,000원 8,000

2,000,000원 2,000

30,000,000원 30,000

5,000,000원 5,000

281,000 161,000 120,000

70,000,000원 * 1회 70,000

6,000,000원 * 1회 6,000

160,000,000원 * 1회 160,000

10,000,000원 * 1회 10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

  ○제5회 창녕군 생활체육대회 개최

06  보험금

  ○체육대회 참가선수 상해보험

35,000,000원 * 1회 35,000

10,000 10,000 0

5,000,000원 * 2회 10,000

체육단체 지원 36,000 10,000 26,000

307 민간이전 36,000 10,000 26,000

02  민간경상보조

  ○창녕군체육회 운영비 지원

  ○창녕군생활체육회 운영비 지원

36,000 10,000 26,000

18,000,000원 18,000

18,000,000원 18,000

생활체육 프로그램 지원 18,600 13,600 5,000

국              6,800

군             11,800

307 민간이전 18,600 13,600 5,000

국              6,800

군             11,800

02  민간경상보조

  ○어린이체능교실 운영(기금)

  ○청소년체련교실 운영(기금)

  ○장수체육대학 운영(기금)

18,600 13,600 5,000

4,400,000원 4,400

국              2,200

군              2,200

4,400,000원 4,400

국              2,200

군              2,200

4,800,000원 4,800

국              2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

  ○생활체육교실 무료운영 장비물품 구입 지원

군              2,400

5,000,000원*1회 5,000

전일제 생활체육지도자 지원 102,900 82,320 20,580

국             51,450

군             51,450

307 민간이전 102,900 82,320 20,580

국             51,450

군             51,450

02  민간경상보조

  ○생활체육지도자 배치사업

102,900 82,320 20,580

1,715,000원 * 5명 * 12월 102,900

국             51,450

군             51,450

어르신 체육활동 지원 41,160 20,580 20,580

국             20,580

군             20,580

307 민간이전 41,160 20,580 20,580

국             20,580

군             20,580

02  민간경상보조

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치 사업

41,160 20,580 20,580

1,715,000원 * 2명 * 12월 41,160

국             20,580

군             20,580
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

생활체육자원봉사단 운영 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

02  민간경상보조

  ○생활체육 자원봉사단 운영

2,000 2,000 0

2,000,000원 2,000

도              1,000

군              1,000

창녕군청 정구단 사업 370,000 370,000 0

도             40,000

군            330,000

301 일반보상금 370,000 370,000 0

도             40,000

군            330,000

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  ○창녕군청 정구단 운영

370,000 370,000 0

370,000,000원 370,000

도             40,000

군            330,000

농어촌 청소년 유망선수 지원 20,000 18,000 2,000

국             10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

농어촌 청소년 유망선수 지원 도             10,000

301 일반보상금 20,000 18,000 2,000

국             10,000

도             10,000

02  장학금및학자금

  ○농어촌청소년 유망선수 장학금

20,000 18,000 2,000

1,000,000원 * 20명 20,000

국             10,000

도             10,000

꿈나무 육성지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

06  교육기관에대한보조금

  ○꿈나무 육성지원

30,000 30,000 0

30,000,000원 30,000

생활체육교실 19,600 19,600 0

국              3,920

도              4,573

군             11,107

307 민간이전 19,600 19,600 0

국              3,920

도              4,573

군             11,107

02  민간경상보조

  ○생활체육교실 운영(기금)

19,600 19,600 0

19,600,000원 19,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

국              3,920

도              4,573

군             11,107

생활체육대회 지원 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도              5,000

군              5,000

02  민간경상보조

  ○생활체육대회 지원

10,000 0 10,000

5,000,000 * 2회 10,000

도              5,000

군              5,000

체육시설관리 1,375,015 1,724,866 △349,851

균            423,000

군            952,015

생활체육시설 설치 25,940 645,040 △619,100

202 여비 5,940 5,040 900

01  국내여비

  ○체육시설물 관리

5,940 5,040 900

165,000 * 3명 * 12월 5,940

401 시설비및부대비 20,000 640,000 △620,000

01  시설비 20,000 640,000 △620,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

  ○남지 야구장 정비사업 20,000,000원 20,000

부곡전지훈련장 건립 1,015,000 710,000 305,000

균            423,000

군            592,000

401 시설비및부대비 1,015,000 710,000 305,000

균            423,000

군            592,000

01  시설비

  ○부곡전지훈련장 건립

03  시설부대비

  ○부곡전지훈련장 건립

1,000,000 650,000 350,000

1,000,000,000 1,000,000

균            423,000

군            577,000

15,000 10,000 5,000

15,000,000원 15,000

각종 체육시설 유지보수 214,075 159,826 54,249

201 일반운영비 18,075 9,826 8,249

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ― 부곡궁도장 경비수수료

    ― 전천후게이트볼장 경비수수료

    ―전천후게이트볼장 소방시설 안전점검 수수료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―부곡궁도장 전기요금

3,452 2,652 800

3,452

100,000원 * 12월 1,200

121,000원 * 12월 1,452

800,000원 * 1회 800

14,623 7,174 7,449

5,323

2,973

- 37 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

      ㆍ기본요금

      ㆍ사용요금

    ― 전천후게이트볼장

      ㆍ환경개선부담금

      ㆍ전기요금

        ※기본요금

        ※사용요금

      ㆍ상하수도료

  ○시설장비유지비

    ―부곡궁도장 시설물 유지관리

    ―부곡전천후게이트볼장 시설물 유지관리

    ―창녕문화체육관 실내외 청소

5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277

94.2원 * 1,500kw * 12월 1,696

2,350

50,000원 * 2회 100

1,770

5,320원 * 10kw * 12월 639

94.2원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

400원 * 100㎡ * 12월 480

9,300

300,000원 * 5회 1,500

300,000원 * 6회 1,800

6,000,000원 * 1회 6,000

401 시설비및부대비 190,000 150,000 40,000

01  시설비

  ○각종체육시설 유지보수(읍면)

  ○공설운동장 주변 인도보수

  ○남지축구장(천연잔디) 유지관리 사업

190,000 150,000 40,000

50,000,000원 50,000

130,000,000원 130,000

10,000,000원 10,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01  자산및물품취득비

  ○부곡전천후 게이트볼장 정비용 진동롤러 구입

6,000 0 6,000

6,000,000원 * 1대 6,000

마을단위 체육시설 120,000 210,000 △90,000

401 시설비및부대비 120,000 210,000 △90,000

01  시설비 120,000 210,000 △90,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육활동 및 시설관리
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

  ○성산노인게이트볼장 주변 체육공원 조성 120,000,000원 120,000

청소년 보호육성 580,470 562,114 18,356

국            122,845

균             20,000

도             83,279

군            354,346

청소년 보호육성 580,470 562,114 18,356

국            122,845

균             20,000

도             83,279

군            354,346

청소년종합지원센터 운영 57,680 47,004 10,676

도             17,107

군             40,573

101 인건비 19,020 0 19,020

도              9,375

군              9,645

10  기간제근로자등보수

  ○학교폭력상담사

    ―인건비

    ―여비

19,020 0 19,020

19,020

600,000원 * 3명 * 10월 18,000

도              9,000

군              9,000

50,000원 * 3명 * 5회 750
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

    ―산업재해보험

도                375

군                375

18,000,000원 * 15/1,000 270

201 일반운영비 17,760 33,904 △16,144

도              3,552

군             14,208

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―사무용품구입

    ―심리검사지 구입

    ―홍보물, 현수막, 패등 제작

    ―도서구입

  ○위탁교육비

    ―청소년종합지원센터 상담원 위탁교육

15,260 19,404 △4,144

12,460

3,800,000원 3,800

도                760

군              3,040

2,660,000 2,660

도                532

군              2,128

4,000,000원 4,000

도                800

군              3,200

2,000,000원 2,000

도                400

군              1,600

800

200,000원 * 2명 * 2회 800

도                160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

  ○운영수당

    ―외래강사료

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―전화 및 우편료 등

군                640

2,000

2,000,000원 2,000

도                400

군              1,600

2,500 2,500 0

2,500

2,500,000원 2,500

도                500

군              2,000

202 여비 1,800 1,800 0

도                360

군              1,440

01  국내여비

  ○청소년종합지원센터 운영

1,800 1,800 0

50,000원 * 3명 * 12월 1,800

도                360

군              1,440

301 일반보상금 6,600 6,600 0

도              1,320

군              5,280

10  행사실비보상금

  ○행사 및 교육관련 실비보상

4,800 4,800 0

1,200,000원 * 4회 4,800

도                960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○행사관련 기타보상

군              3,840

1,800 1,800 0

600,000원 * 3회 1,800

도                360

군              1,440

307 민간이전 9,000 0 9,000

도              1,800

군              7,200

02  민간경상보조

  ○청소년 종합지원센터 행사지원비

9,000 0 9,000

3,000,000 * 3회 9,000

도              1,800

군              7,200

405 자산취득비 3,500 1,500 2,000

도                700

군              2,800

01  자산및물품취득비

  ○청소년 종합지원센터 복사기 구입

  ○청소년 종합지원센터 에어컨 구입

3,500 1,500 2,000

3,000,000 * 1대 3,000

도                600

군              2,400

500,000 * 1대 500

도                100

군                400

청소년 건전육성 42,800 49,000 △6,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

203 업무추진비 800 1,200 △400

03  시책추진업무추진비

  ○체육청소년 활동지원

800 1,200 △400

200,000원 * 4회 800

301 일반보상금 2,000 12,800 △10,800

10  행사실비보상금

  ○행사 및 교육참석자 실비보상

12  기타보상금

  ○청소년 유해업소 신고보상금

1,000 11,800 △10,800

200,000원 * 5회 1,000

1,000 1,000 0

100,000*10회 1,000

307 민간이전 40,000 35,000 5,000

04  민간행사보조

  ○제10회 창녕군 청소년한마당축제 지원

  ○청소년 하계캠프 활동 지원

  ○"1318"청소년 어울마당 지원

40,000 35,000 5,000

25,000,000원 25,000

10,000,000원 10,000

5,000,000원 5,000

청소년 방과후 아카데미 155,810 138,650 17,160

국             77,905

도             38,952

군             38,953

307 민간이전 155,810 138,650 17,160

국             77,905

도             38,952

군             38,953

02  민간경상보조

  ○청소년방과후 아카데미 운영

155,810 138,650 17,160

155,810,000원 155,810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

국             77,905

도             38,952

군             38,953

청소년문화의집 위탁운영비 지원 170,000 170,000 0

307 민간이전 170,000 170,000 0

02  민간경상보조

  ○청소년문화의 집 위탁운영비

170,000 170,000 0

85,000,000원 * 2개소 170,000

청소년 수련프로그램운영 14,000 26,000 △12,000

국              7,000

군              7,000

307 민간이전 14,000 26,000 △12,000

국              7,000

군              7,000

02  민간경상보조

  ○공공청소년수련시설 프로그램운영

14,000 26,000 △12,000

7,000,000원 * 2개소 14,000

국              7,000

군              7,000

청소년 지도사 배치 38,880 38,160 720

국             19,440

군             19,440

307 민간이전 38,880 38,160 720

국             19,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

307 민간이전 군             19,440

02  민간경상보조

  ○공공청소년수련시설 지도자 배치

38,880 38,160 720

38,880,000원 38,880

국             19,440

군             19,440

청소년 공부방 운영 40,000 40,000 0

균             20,000

군             20,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

균             20,000

군             20,000

02  민간경상보조

  ○청소년공부방운영 지원

40,000 40,000 0

20,000,000원 * 2개소 40,000

균             20,000

군             20,000

청소년 보호 및 선도 3,800 3,800 0

도              1,220

군              2,580

301 일반보상금 3,800 3,800 0

도              1,220

군              2,580

10  행사실비보상금 3,800 3,800 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

  ○청소년 선도활동비 지원

  ○청소년 유해환경단속 활동비

2,400,000원 2,400

도                720

군              1,680

1,400,000원 1,400

도                500

군                900

청소년 동반자 프로그램 운영 42,000 42,000 0

국             17,500

도             17,500

군              7,000

101 인건비 37,775 36,000 1,775

국             15,866

도             15,866

군              6,043

10  기간제근로자등보수

  ○팀장

  ○팀원

37,775 36,000 1,775

800,000원 * 1명 * 10월 8,000

국              3,360

도              3,360

군              1,280

700,000원 * 4명 * 10월 28,000

국             11,760

도             11,760

군              4,480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

  ○산업재해보험가입

  ○교육여비

35,000,000*15/1,000 525

국                221

도                221

군                 83

50,000원 * 5명 * 5회 1,250

국                525

도                525

군                200

201 일반운영비 1,000 4,000 △3,000

국                400

도                400

군                200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―청소년동반자 프로그램 사무용품 구입

1,000 1,000 0

1,000

1,000,000원 1,000

국                400

도                400

군                200

301 일반보상금 3,225 2,000 1,225

국              1,234

도              1,234

군                757

10  행사실비보상금 3,225 2,000 1,225
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

  ○청소년동반자 사례대상자 실비보상 3,225,000원 3,225

국              1,234

도              1,234

군                757

어려운 청소년 체육문화 활동 7,500 7,500 0

도              5,000

군              2,500

307 민간이전 7,500 7,500 0

도              5,000

군              2,500

02  민간경상보조

  ○어려운 청소년 체육문화 활동

7,500 7,500 0

7,500,000원 7,500

도              5,000

군              2,500

장애청소년 체육문화활동 체험 5,000 0 5,000

도              2,500

군              2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

도              2,500

군              2,500

02  민간경상보조

  ○장애청소년과 함께하는 문화체험 활동

5,000 0 5,000

5,000,000원 5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 보호육성
단위: 청소년 보호육성 (단위:천원)

도              2,500

군              2,500

자녀지도 부모교육 3,000 0 3,000

국              1,000

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

국              1,000

도              1,000

군              1,000

02  민간경상보조

  ○자녀지도 부모교육

3,000 0 3,000

3,000,000원 3,000

국              1,000

도              1,000

군              1,000

행정운영경비(문화관광과) 93,589 81,996 11,593

도             10,210

군             83,379

인력운영비(문화관광과) 60,389 52,116 8,273

도             10,210

군             50,179

인력운영비(문화관광과) 9,120 9,120 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 4,200 0

350,000원 * 12월 4,200

204 직무수행경비 4,920 4,920 0

01  직책급업무수행경비

  ○직책급업무수행경비

02  직급보조비

  ○청원경찰(박물관)

03  특정업무수행활동비

  ○대민활동비(청원경찰, 박물관)

1,200 1,200 0

100,000원 * 12월 1,200

2,520 2,520 0

105,000원 * 2명 * 12월 2,520

1,200 1,200 0

50,000원 * 2명 * 12월 1,200

종합지원센터 상담원 및 보조원 51,269 42,996 8,273

도             10,210

군             41,059

101 인건비 51,269 42,996 8,273

도             10,210

군             41,059

08  기타직보수

  ○종합지원센터 상담원 및 보조원

    ―급여

      ㆍ상담원(6호)

      ㆍ상담보조원(7호)

51,269 42,996 8,273

51,269

26,256

1,169,000원 * 1명 * 12월 14,028

도              2,806

군             11,222

1,019,000원 * 1명 * 12월 12,228
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

    ―기말수당

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―가계지원비

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―명절휴가비

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―연가보상비

도              2,446

군              9,782

4,376

1,169,000원 * 1명 * 2.0 2,338

도                408

군              1,930

1,019,000원 * 1명 * 2.0 2,038

도                408

군              1,630

5,471

1,169,000원 * 1명 * 2.5 2,923

도                585

군              2,338

1,019,000원 * 1명 * 2.5 2,548

도                510

군              2,038

2,188

1,169,000원 * 1명 * 1.0 1,169

도                234

군                935

1,019,000원 * 1명 * 1.0 1,019

도                204

군                815

1,095
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―초과근무수당

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―교통보조비

      ㆍ상담원

      ㆍ상담보조원

    ―정액급식비

      ㆍ상담원

1,169,000원 * 1/30 * 15일 585

도                117

군                468

1,019,000원 * 1/30 * 15일 510

도                102

군                408

3,283

7,306원 * 1명 * 20시간 * 12월 1,754

도                335

군              1,419

6,368원 * 1명 * 20시간 * 12월 1,529

도                335

군              1,194

3,000

130,000원 * 1명 * 12월 1,560

도                312

군              1,248

120,000원 * 1명 * 12월 1,440

도                288

군              1,152

2,400

100,000원 * 1명 * 12월 1,200

도                240

군                960
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

      ㆍ상담보조원

    ―상담원 및 보조상담원 연금부담금

    ―상담원 및 보조상담원 국민건강보험금

100,000원 * 1명 * 12월 1,200

도                240

군                960

1,950,000원 1,950

도                390

군              1,560

1,250,000원 1,250

도                250

군              1,000

기본경비(문화관광과) 33,200 29,880 3,320

기본경비(문화관광과) 33,200 29,880 3,320

201 일반운영비 21,200 19,080 2,120

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

21,200 19,080 2,120

8,000,000원 8,000

5,000원 * 20명 * 11일 * 12월 13,200

202 여비 12,000 10,800 1,200

01  국내여비

  ○기본업무수행

12,000 10,800 1,200

50,000원 * 20명 * 12월 12,000
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